

4.3.24

לכבוד :

גב' מרינה פורטנוי
מנהלת מתקן בני ברק (אלבר)
רשות האוכלוסין וההגירה
באמצעות דוא"ל : marinapo@piba.gov.il

שלום רב,

הנדון: התניית הארכת רישיונות בהמצאת מסמכים שאינם רלוונטיים והמתנה ממושכת

במתקן בני ברק (אלבר)

בשם המוקד לפליטים ומהגרים (להלן: "המוקד"), א.ס.א. - ארגון סיוע לפליטים ומבקשי מקלט בישראל והיאס ישראל הריני לפנות אליך כדלקמן בדרישה כי פקידי רשות האוכלוסין וההגירה (להלן: "הרשות") יחדלו מהתניית הארכת רישיונות ישיבה בהצגת מסמכים שאינם רלוונטיים לזכאות להארכת רישיון, בפרט בהצגת חוזה שכירות ותלושי משכורת, לאלתר ויחדלו מחלוקת מנשרים המאיימים בסגירת תיק המקלט של מי שלא עלה בידו להציג מסמכים אלו. בנוסף, ולנוכח הצטברות ממתנינים בתור ה"מזדמנים", ותופעות שנלוות לכך כמו מכירת תורים על ידי גורמים פרטיים, נחזור ונדרוש, כפי שנדרש בעבר, כי תאפשרו למבקשי מקלט לקבוע ולשנות מועדי תורים באופן מקוון ולקבל שירות בכל אחת מלשכות רשות האוכלוסין וההגירה, והכל כפי שיפורט להלן.

הרקע לפני

1. כידוע, במשך שנים ארוכות אנו וארגוני זכויות אדם נוספים, פונים, פעם אחר פעם, בנוגע לשירות הלקוי והמשפיל שניתן למבקשי המקלט והחוסים תחת מדיניות הגנה זמנית מהרחקה (להלן: "מבקשי מקלט"), במתקן אלבר שבבני ברק, ולפני כן בלשכת הרשות שברחוב סלמה ולפני כן בלשכות אחרות שיועדו במובחן למבקשי מקלט. נושא זה היה מושא לפניות פרטניות מרובות, פניות עקרוניות ואף מספר עתירות. האחרונה בשרשרת (עת"מ 56395-12-22 **המוקד לפליטים ולמהגרים ואח' נ' רשות האוכלוסין** (04.06.2023)) נדחתה בנימוק שהפכה תיאורטית, לאחר שבמהלך ההתדיינות הרשות הודיעה על סגירת מתקן בני ברק בפני מבקשי המקלט לצורך הסבתו ללשכה למתן שירות להנפקת דרכונים לאזרחים ישראלים ועל חזרה למתכונת של הארכת רישיונות מקוונת. בפסק דינו, בית המשפט שמר לעותרים את הזכות להעלות טענותיהם בהמשך.

2. והנה היום, כחודשיים לאחר פתיחתו המחודשת של המתקן, נראה כי אין מנוס מלהעלות טענות אלו פעם נוספת.

3. ביום 14.1.24, לאחר חודשים ארוכים בהם תועדפה הנפקת דרכונים ישראלים ורשיונות ישיבה הוארכו באופן מקוון מבלי שידרשו מסמכים כלשהם כתנאי לחידוש, הודעתם על פתיחתו המחודשת של המתקן. בהודעת הרשות פורסם כי **"כתנאי להנפקת רישיון הישיבה ובמסגרת שיתוף הפעולה עם הרשות, על כל מסתנן או מבקש מקלט שיתייצב במשרדי מנהל אכיפה וזרים למסור פרטים מזהים וכן פרטים אודות מקום מגוריו ומקום עבודתו וכן אסמכתאות לתמיכה במידע זה כגון, העתק חוזה שכירות הנושא את פרטי המתייצב והעתק תלוש שכר."**

4. בעוד שלשון ההודעה מלמדת כי חוזה שכירות ותלוש הן דוגמאות לאסמכתאות שניתן לספק, המציאות מלמדת כי הינכם עומדים על הצגת מסמכים אלו בדווקנות, העולה לכדי התעמרות. בשבועות האחרונים מגיעות אלינו פניות רבות ממבקשי מקלט אשר לא הצליחו לספק את המסמכים המבוקשים, לא מכיוון שהם אינם מעוניינים לשתף פעולה עם הרשות, אלא מכיוון שאינם שוכרים דירה בעצמם או שאינם עובדים בכלל באופן זמני או בעקבות מצב רפואי מתמשך, שעובדים במקום שפטור ממתן תלושים כמו עובדי משק בית,¹ עובדים בעסק עצמאי ואנשים שעובדים במקום לא מוסדר שלא מנפיק עבורם תלושים.

5. להלן מספר דוגמאות למקרים בהם חרף הצגת הסברים הגיוניים ומתקבלים על הדעת להעדר מסמכים מנעתם מהארכת רישיונות, הוארך רישיון לתקופה קצרה במיוחד או שנמסר למבקשים כי במידה ולא יעלה בידם להשיג מסמכים לא יוארך רישיונם בפעם הבאה שיתייצבו וכך גם נעשה. כך למשל:

א. ביום 17.01.24 התייצבה גב' [REDACTED] מבקשת מקלט אזרחית הרפובליקה הדמוקרטית של קונגו, במתקן אלבר לצורך חידוש רישיון מסוג 1/כפי שהיא נדרשת לעשות מעת לעת. מכיוון שלא היו ברשותה חוזה שכירות ותלוש משכורת, רישיונה חודש לשבועיים בלבד. עם תום השבועיים, ביום 01.02.24, התייצבה [REDACTED] בלשכה עם חוזה שכירות, מכתב ממעסיקה וטפסי ביטוח לאומי המעידים על כך שהיא מבוטחת כעובדת משק בית. בחוזה השכירות הופיעו פרטיו של בעלה של המבקשת ומן הטעם הזה, כך נמסר ל [REDACTED] רישיונה לא חודש כלל. עוד באותו היום פנתה [REDACTED] לבעל הדירה שלה על מנת שיוסיף את שמה לחוזה, ולמחרת התייצבה בפעם השלישית. אלא שהפעם, חרף העובדה שרישיונה לא הוארך בהתייצבותה יום לפני כן, [REDACTED] לא קיבלה זימון להתייצבות נוספת ולכן נאלצה להמתין שעות ארוכות בתור "המזדמנים", באחד מן הימים הקרים והגשומים ביותר בשנה. בשעות הצהריים בהן מכניסים את הפונים שהמתינו בתור המזדמנים נמסר לה שלא תוכל להיכנס והיא נאלצה לחזור כלעומת שבאה. ביום 5.2.24 המוקד לפליטים ומהגרים פנה מטעמה של גב' [REDACTED] ליחידת הטיפול במבקשי מקלט (יחידת ה-RSD) וביקש לזמן אותה לחידוש הרישיון. בפנייה צוין כי בריאותה של גב' [REDACTED] לקויה ושהיא זקוקה לתרופות שלא תוכל לקבל ללא רישיון בתוקף. בהמשך, ביום 8.2.24

¹ על פי ס' 24(ד) לחוק הגנת שכר, תשי"ח-1958

התקבל מענה מיחידת ה-RSD לפיו הבקשה לקבוע [REDACTED] מועד להתייצבות נוספת סורבה, ועליה לנסות את מזלה ולהמתין שעות ארוכות בתור המזדמנים פעם נוספת. רק בעקבות פניה נוספת, הפעם מטעם הח"מ, הסכימה היחידה לקבוע מועד לחידוש רישיונה של גב' איבונגוקי, וזה חודש לתקופה בת ארבעה חודשים.

ב. ביום 14.1.24 התייצבו בני הזוג [REDACTED] ו[REDACTED], מבקשי מקלט אזרחי אריתריאה, לחידוש רישיונות מכוח ס' 2(א)(5) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל"). מכיוון שלא היו בידיהם תלושי משכורת וחווה שכירות, הוארכו רישיונותיהם בשבועיים בלבד. ביום 1.2.24 התייצבו בני הזוג פעם נוספת והציגו חווה שכירות ותלוש משכורת של [REDACTED] לחודש דצמבר, והסבירו כי [REDACTED] אינו מועסק החל מחודש ספטמבר ולכן אין באפשרותו להגיש תלוש. מסמכים אלו לא נמצאו כמספקים על ידי הפקיד המטפל במתקן, ובני הזוג נשלחו **מבלי שיחידשו רישיונותיהם כלל**. ביום 7.2.24 פנתה גב' טעמה מטעם המוקד בעניינם של בני הזוג ובקשה לברר מדוע לא הוארך רישיונם וכי יקבע להם תור נוסף להתייצבות. ביום 13.2.24 ניתן מענה על ידי גב' אורית שרמי לפיו על בני הזוג להתייצב פעם נוספת ובהמשך הובהר כי על גברת [REDACTED] להציג תלוש משכורת של חודש ינואר- תלוש שכמובן לא היה זמין במועד ההתייצבות הקודם ה-1.2.24. לאחר שהתייצבו פעם נוספת במועד שנקבע עבורם הוארכו רישיונותיהם של בני הזוג, כך שכלל לא ברור מדוע לא הוארכו עוד ביום 1.2.24.

ג. ביום 4.2.2024 התייצבה גב' [REDACTED] מבקשת מקלט אזרחית רוסייה, לצורך חידוש רישיונה. המבקשת אינה עובדת ואינה שוכרת דירה בעצמה כיוון שהיא נתמכת על ידי חבר של הוריה, אזרח ישראלי, השוכר עברה דירה. מטעמים אלו אין ברשותה של המבקשת חווה שכירות או תלושי משכורת. כחלופה הציגה המבקשת מכתב מאותו מכר, המאשר פרטים אלו וכולל את שמו המלא ומספר תעודת הזהות שלו. חרף הצגת המכתב חודש רישיונה של [REDACTED] לחודש ימים בלבד והיא נדרשה להתייצב שוב עם חווה שכירות ותלוש משכורת. העדר מסמכים אלו, כך נמסר לה בעל פה ובכתב, **יוביל לסגירת תיק המקלט שלה**. ביום 12.2.24 נערכה פניה מטעם המוקד בעניינה של [REDACTED] במסגרתה התבקשה יחידת ה-RSD לזמנה לשעה מסויימת לצורך חידוש רישיונה (במקום שתאלץ להמתין שעות ארוכות בתור ה"מזדמנים") ולקבל את הסבריה, להם סופקה אסמכתא בצורת מכתב חתום על ידי אזרח ישראלי, בנוגע לחוסר יכולתה להציג חווה שכירות ותלוש. ביום 18.2.24 ניתן מענה מגברת רונית דמרי במסגרתו חזרה על הדרישה להציג חווה שכירות ותלוש משכורת, כתנאי להמשך טיפול בבקשת המקלט של גב' לוקשובה מבלי להתייחס כלל להסבר שפורט בפניה.

המכתב שנמסר למבקשת ברוסית ותרגומו לעברית מצורפים ומסומנים **כנספח 1**

ד. ביום 14.1.24 התייצב במתקן בני ברק מר [REDACTED], מבקש מקלט אזרח אריתריאה ללא חוזה שכירות או תלוש ועל כן הוארך רישונו בשבועיים בלבד. ביום 4.2.24 הגיע פעם נוספת, עם חוזה שכירות אך ללא תלוש משכורת כיוון שאינו עובד. מן [REDACTED] סובל מבעיות רפואיות רבות, בין השאר הוא קטוע אצבעות ביד ימין וסובל מפגיעת ראש קשה המובילה לכך שהוא מתעלף לעיתים קרובות. בנסיבות אלו [REDACTED] אינו מסוגל לעבוד והוא מתקיים בעזרת תמיכה ממכרים. חרף הסברים אלו וכיוון ש [REDACTED] אינו יכול להציג תלוש, רישונו לא הוארך כלל. פניית המוקד בבקשה לזמנו פעם נוספת ולהימנע מהתניית חידוש רשיון בהמצאת מסמכים ש [REDACTED] אינו יכול להציג, טרם נענתה.

6. בנוסף לפניית מפורטות אלו, התקבלו בארגונים פניות רבות נוספות ממבקשי מקלט שהתבקשו להציג מסמכים שאין ביכולתם להציג ורשיונם הוארך לתקופה קצרה או לא הוארך כלל. בין פונים אלו היה למשל קטין שהתייצב לחידוש רישונו וזה הוארך רק בשבוע כיוון שאינו עובד, אלא לומד בבית ספר, ולכן אין לו תלוש משכורת. אותו קטין נאלץ להפסיד שני ימי לימודים בבית ספר בטרם הוארך רישונו לתקופה סבירה. פניות נוספות התקבלו לגבי אנשים עם מוגבלויות פיזיות שאינם מסוגלים לעבוד ואם חד הורית אשר אינה עובדת באופן זמני בשל צרכיהם של ילדיה, ולכן אין ביכולתה להציג תלוש שכר ורישיונה הוארך לתקופה של חודש בלבד. יודגש שגם לגבי אלו שרישיונם הוארך בתקופה קצרה מן הנדרש, נראה כי ישנה שרירותיות רבה ביחס לתקופת ההארכה. במקרים מסוימים מדובר בחודש, במקרים אחרים שבועיים או שבוע ולעיתים הרישיון לא מוארך כלל.

7. מן המקובץ עולה כי פעם אחר פעם מציבה הרשות חסמים שלא ניתן לצלוח בפני מבקשי מקלט. ברי כי אדם שאינו עובד או שמעסיקו מסרב להנפיק לו תלוש לא יוכל להציג תלוש, ואין בכך כדי להעיד על מידת שיתוף הפעולה שלו או להשליך על זכאותו לרישיון ישיבה. ככלל, הנפקת תלוש משכורת היא חובה של מעסיק שמטרתה להטיב עם העובד וזאת בהתאם לחוק הגנת השכר, תשי"ח-1958. אין כל חקיקה המחייבת עובד לקבל או להחזיק בתלוש, ועל כן עמידה דווקנית על תנאי זה גם ביחס למי שמספק הסבר סביר והגיוני לאי יכולתו לעמוד בו מהווה התעמרות ותו לא. וכך גם לגבי חוזה שכירות דירה.

אין להתנות הארכת רישיון בהמצאת חוזה שכירות או תלוש משכורת

8. כידוע, חוק הכניסה לישראל, ס' 1(ב) קובע כי שהייה בישראל תהיה על פי רישיון ישיבה: "מי שאיננו אזרח ישראלי או בעל אשרת עולה, תהיה ישיבתו בישראל על פי רישיון ישיבה לפי חוק זה".
9. בהתאם לחוק, התחיבה הרשות במסגרת עת"מ 6848-08-12 **מוקד סיוע לעובדים זרים ואח' נ' משרד הפנים** (פורסם בנבו, 7.1.2013) כי תנפיק רישיון מכוח ס' 2(א)(5) לחוק הכניסה לישראל למשוחררים ממשמורת שהוצא נגדם צו הרחקה שאינו בר מימוש, ואינם מחזיקים ברישיון אחר. סירוב להאריך רישיון בשל אי המצאה של חוזה שכירות או תלוש משכורת מהווה הפרה של חובה זו.

10. בנוסף, לגבי אזרחי סודן² ואריתריאה³ התחייבה הרשות בפני בית המשפט להאריך את רישיונותיהם לפרקי זמן קבועים של שנה וחצי שנה, בהתאמה, וזאת לנוכח מחדלים שונים בטיפול בבקשות המקלט שלהם. כך שהתנהלותכם בנוגע לאנשים אלו, בין אם מדובר בהארכת רישיון לתקופה קצרה ובין אם מדובר בסירוב מוחלט להאריך רישיון, מהווה הפרה ברורה ובוטה של החוק ושל פסיקת בית המשפט, גם לעניין תקופת הרישיון.

11. גם אם בהתאם לחוק הכניסה לישראל בסמכות הרשות להתנות מתן רישיון בתנאים שונים ולדרוש ממי שהוצא נגדו צו הרחקה ומשמורת עמידה בתנאי שחרור, כבכל החלטה מנהלית, אין הרשות פטורה מחובת ההגינות, מקבלת החלטות סבירות המאזנות את מכלול השיקולים ומהפעלת שיקול דעת ככל שעולים מקרים חריגים. הדוגמאות שהוצגו לעיל מבטאות את חוסר ההלימה בין חובות אלו להתנהלותכם בפועל. ברי כי אם מבקש מקלט אינו שוכר דירה בעצמו אלא ישן בביתו של מכר, התניית חידוש רישיון בהצגת חוזה היא שרירותית ואינה סבירה. אם מבקש מקלט אינו מועסק כלל או אינו מועסק במקום המספק תלושים, אין באפשרותו להציג תלושים **ואין בכך כדי להעיז על מידת שיתוף פעולתו עם הרשות.**

12. סירוב לחדש רישיון של מבקש מקלט שטרם הוכרעה בקשתו, בשל העובדה שלא עלה בידו להמציא מסמך שאין לו כל חובה חוקית להחזיק מהווה גם הפרה של נוהל הטיפול במבקשי מקלט מדיני בישראל (5.2.0012), (להלן: "נוהל הטיפול במבקשי מקלט"). סעיף 1ה לנוהל קובע כי עד להכרעה בבקשה "הרישיון [של מבקש מקלט, נ.מ.] יוארך מעת לעת וזאת כל עוד הוא משתף פעולה במהלך ההליך בעניינו". כאמור, העדר יכולת להמציא מסמכים שאינם קשורים בשום צורה לבירור בקשת המקלט, ומטעמים סבירים, אינה יכולה להיחשב "חוסר שיתוף פעולה" וממילא אין מדובר בעילה לסגירת תיק מקלט על פי נוהל הטיפול במבקשי מקלט.

13. כפי שקבע בית המשפט פעמים רבות בעבר, גם כאשר הותקן נוהל או ישנה הנחיה להמציא מסמכים מסוימים אין הרשות פטורה מהפעלת שיקול דעת כאשר עולה קושי קונקרטי ומוסבר להמציאם. כך למשל נקבע בבג"ץ 7139/02 עבאס בצה נ' שר הפנים, פ"ד נז(3) 489, 481: "בנסיבות מסוימות נדרשת גמישות לשם התאמה אינדיווידואלית של המסמכים הנדרשים; זאת, כאשר המסמכים הנמסרים על פי הנוהל האחיד אינם מספקים או מעוררים חשד או שאינם קיימים בשל נסיבות אישיות מיוחדות" (דגשים הוספו נ.מ.). וראו גם דבריו של כב' השופט (כתוארו אז) ריבלין בבג"ץ 4293/01 משפחה חדשה נ' שר העבודה והרווחה (פורסם בנבו, 24.3.2009): "הסדרים גורפים, מטבעם, אינם מותאמים לכל הנסיבות האפשריות, אלא מבוססים על הערכה כללית, על חזקה בדבר הכלל הראוי". והדברים יפים

² התחייבות המדינה שקיבלה תוקף של פסק דין במסגרת בג"ץ 4630/17 Tagal נ' שר הפנים (09.07.2019)
³ התחייבות המדינה שקיבלה תוקף של פסק דין במסגרת עמ"ן 12154-04-18 מדינת ישראל נ' פלוני (09.07.2019)

גם לענייננו. אם אדם מספק הסבר הגיוני לכך שאינו מחזיק בחוזה שכירות אין מקום להוסיף ולעמוד בדווקנות על הצגת חוזה.

חזרה להמתנה ממושכת בתנאים בלתי ראויים

14. בנוסף, לא ניתן להתעלם מכך שהמשמעות של הארכות רישיון לתקופות קצרות לצד סירוב תמוה לקבוע תור נוסף עבור מי שהתייצב ללא מלוא המסמכים שנדרשו ממנו, היא יצירת עומס בלתי נסבל על המתקן העמוס ממילא, ועל תור המזדמנים בפרט. כידוע ועל פי הודעתכם מיום 14.1.24 על חזרת מתקן בני ברק לפעולה, מדי יום יתקבלו במתקן רק 30 איש שלא נקבע עבורם תור. קבלת אותם "מזדמנים" מתחילה בשעה 13:00 בצהריים.

15. אלא שעל מנת להבטיח את כניסתם, מתחילים מבקשי המקלט להתאסף בתור כבר בשעות הבוקר. כך לעיתים, וכפי שתואר בדוגמא הראשונה לעיל, רק לאחר שהמתינו שעות ארוכות מגלים הממתנינים שבפועל לא יוכלו להיכנס באותו היום ויאלצו להגיע למחרת ולהתחיל את ההמתנה, בשמש או בגשם ללא סככה או מקום ישיבה, מחדש. לאור תנאים בלתי נסבלים אלו, ולאור התסכול המובן מן המצב, לעיתים פורצות מריבות בתור. עוד, אצל המוקד נאספו אינדיקציות משמעותיות לכך שמתקיימת במקום, שוב, גם תופעה המכוערת של מכירת מקום בתור במאות שקלים.

16. אף אחת מן התופעות הללו אינה חדשה, והליכים משפטיים שנוהלו על מנת לייצר במתקן אלבר, ולפני הקמתו בלשכת תל-אביב דרום, סטנדרט מינימלי ראוי לקבלת קהל, נדחו אך ורק לאור סגירת המתקן לקבלת קהל. לכן ועל מנת שתנאים אלו יחדלו מלהוות בעיה שמופיעה מחדש, כל פעם שמתקן אלבר נסגר ונפתח מסיבות שונות, נשוב ונדרוש כי תאפשרו למבקשי מקלט לקבל שירות בכלל לשכות רשות האוכלוסין המפוזרות ברחבי הארץ, וכי תאפשרו גישה למערכת זימון תורים כך שמבקשי מקלט יוכלו לפנות בעצמם ובקלות בבקשה לזימון או שינוי תור.

17. לפני סיום נשוב ונזכיר כי רישיון ישיבה הוא מסמך שלא ניתן להפריז בחשיבותו עבור מבקשי מקלט. שהיה ללא רישיון, מעבר להיותה בלי חוקית, חושפת מבקשי מקלט לקשיים ממשיים עם מעסיקיהם, בנקים, משרדי ממשלה, מסגרות חינוך ועוד. לכן נבקש (א) כי כלל הפקידים המטפלים יונחו להימנע מעמידה דווקנית על הצגת חוזה שכירות ותלוש משכורת כאשר הפונה מספק הסבר סביר להעדר אפשרות להציג מסמך כזה; (ב) כי העדר מסמך כאמור לא יהווה עילה להימנעות מהארכת רישיון ישיבה לתקופה שאליה התחייבה הרשות בהליכים משפטיים, או לאיום בסגירת תיק מקלט; (ג) כי תחדלו מלחלק את המסמך המצורף כנספח 1 בו מצוין כי אי המצאת חוזה שכירות או תלוש משכורת יהווה עילה לשלילת רישיון (ד) כי תפעלו על מנת לשים סוף לתופעת מכירת התורים על ידי גורמים פרטיים. בנוסף, נשוב ונבקש כי מבקשי מקלט והמוגנים מפני הרחקה יתקבלו בכל לשכה מלשכות רשות האוכלוסין וכי תפתח בפניהם מערכת זימון תורים שתאפשר לקבוע ולשנות מועד תור באופן פשוט ויעיל.

18. פנייה זו מהווה מיצוי הליכים טרם פניה לערכאות.

בברכה,

נמרוד אביגאל, עו"ד
היאס ישראל

נטע מישלי, עו"ד
המוקד לפליטים ומהגרים

העתק:

מר אייל סיסו, מנכ"ל, רשות האוכלוסין וההגירה
מר יוסי אדלשטיין, ראש מנהל אכיפה וזרים, רשות האוכלוסין וההגירה
עו"ד דניאל סולומון, יעוץ משפטי, רשות האוכלוסין וההגירה



מדינת ישראל
State of Israel

יו"ת האוכלוסין וההגירה
Population & Immigration Authority
مصلحة السكان والهجرة



נהל אכיפה וזרים
Enforcement and Immigration Administration

Здравствуйте,

Напоминание,

В качестве условия выдачи разрешение на жительство каждый нелегальный иммигрант или искатель убежища, обращающийся в Управление правоохранительные и иностранцы должен предоставить идентификационные данные, а также сведения о своем месте жительства и месте работы, а также справки, подтверждающие такая информация, как:

- Копия договора аренды.
- Копия платежной ведомости.

В связи с тем, что вышеупомянутые справки не были предоставлены должным образом, ваше разрешение было продлено на ограниченный период времени, и вы должны явиться в Управление правоохранительные и иностранцы в указанную вам дату и предоставить необходимые документы.

Если вышеупомянутые справки не будут предоставлены вовремя, это будет расценено как отсутствие сотрудничества с Управлением по народонаселению и иммиграции, и ваше разрешение не будет продлено.



מדינת ישראל
State of Israel

האוכלוסין whether

Population & Immigration Authority
ההגירה
أمانة السكان والهجرة



נהל אכיפה זרים

Enforcement and Immigration Administration

Hello,

Reminder,

As a condition for the issuance of a residence permit, each illegal immigrant or asylum seeker applying to the Office of Law Enforcement and Alien must provide identification data, as well as information about his place of residence, as: place of work, as well as certificates confirming information such

- A copy of the lease agreement.
- A copy of the pay slip.

Due to the fact that the above-mentioned certificates were not provided properly, the permit was extended for a limited period of time, and you must the Office of Law Enforcement and Foreigners on the date specified to you and all the necessary documents.

yours
Be in
press

If the above-mentioned certificates are not provided on time, it will be considered as a lack of cooperation with the Population and Immigration Authority, the permit will not be renewed.

yours